



**NEK**

Nuklearna elektrarna Krško, d.o.o.  
Vrbina 12, 8270 Krško  
Slovenija

## POGLAVJE 4

# PONUDBENI PREDRAČUN

---

Nuklearna elektrarna Krško d.o.o.  
Vrbina 12  
8270 Krško  
davčna številka: 61082597

Ponudnik: \_\_\_\_\_

Naslov: \_\_\_\_\_

TRR: \_\_\_\_\_

DŠ: \_\_\_\_\_

**PONUDBENI PREDRAČUN ŠT. \_\_\_\_\_**

Kval. struktura	Št. dni	Št. delavcev	Predvideno št. ur	Cena po urni postavki (€/enoto)	Vrednost skupaj (št. ur*urna postavka) (v €)
<b>1.1 Gradbeni delavec</b>					
1.1.1 Skupni obseg (do 55 delavcev)	12	25	3.000		
	12	55	6.600		
	12	27	3.240		
1.1.2 Dodatki (nadure nad 8h, 20% osnovnega obsega)			2.568		
1.1.3 Dodatki RNO			5.040		
1.1.4 Nedeljsko delo			864		
1.1.5 Pripravljenost na domu			1.152		
<b>2.1 Delovodja</b>					
2.1.1 Skupni obseg (2 delovodja)			720		
2.1.2 Dodatki (nadure nad 8h, 20% osnovnega obsega)			144		
2.1.3 Dodatki RNO			720		
2.1.4 Nedeljsko delo			64		
2.1.5 Pripravljenost na domu			288		
<b>3.1 Tehnolog</b>					
3.1.1 Skupni obseg (1 tehnolog)			360		
3.1.2 Dodatki (nadure nad 8h, 20% osnovnega obsega)			72		
3.1.3 Dodatki RNO			360		
3.1.4 Nedeljsko delo			32		
<b>4.1 Delavec za ščitenje</b>					
4.1.1 Skupni obseg (6 delavcev)			720		
4.1.2 Dodatki (nadure nad 8h, 20% osnovnega obsega)			120		
4.1.3 Dodatki RNO			720		
4.1.4 Nedeljsko delo			96		
<b>5.1 Statik</b>					
5.1.1 Skupni obseg (1 statik)			80		
5.1.2 Dodatki (nadure nad 8h, 20% osnovnega obsega)			16		
5.1.3 Dodatki RNO			40		
5.1.4 Nedeljsko delo			16		
<b>6.1 Priprave na remont</b> (usposabljanja, transporti, zaščite,...)					
Skupni obseg			1.500		
<b>6.2 Zaključek remonta</b> (transporti, odstranjevanje zaščit,...)					
Skupni obseg			800		
<b>7.1 Material</b>					
Material, mehanizacija, orodje in storitve za opravljanje vzdrževalnih in sanacijskih del			/	/	60.000,00
<b>A. SKUPAJ PONUDBENA VREDNOST ZA DELO RE27</b> (1.1+2.1+3.1+4.1+5.1+6.1+6.2):					
<b>B. SKUPAJ PONUDBENA VREDNOST ZA MATERIAL RE27</b> (7.1):					60.000,00
<b>C. SKUPNA PONUDBENA VREDNOST RE27</b> (A.+B.):					

V času remonta 2027 se predvideva postavitev cca. 900 kom delovnih odrov skupne velikosti 13.000 m<sup>3</sup>.

Delo bo večinoma dvoizmensko, nekaj časa pa bo organizirana tudi nočna izmena.

Približno 1/3 odrov bo postavljena v radiološko nadzorovanem območju.

Približno 1/6 odrov bo postavljena v področju območja preprečve vnosa tujkov, kar pomeni posebno pazljivost na vse majhne delce in mogoče tudi štetje vnesenega in iznešenega materiala in orodja.

Planira se vsaj 40 aktivnosti sanacij betona in podlivanja opreme.

Postavljali se bodo odri v radiološko nadzorovanem območju v višini 17 m z upoštevanjem varovanja spodnjih delovišč in opreme s stalno prisotnostjo tehnologa med postavitvijo in odstranitvijo.

Dela na delovišču turbin se bodo izvajala triizmensko.

Urne postavke so fiksne ves čas trajanja te pogodbe in vključujejo tudi vse potne stroške ter vse ostale stroške za izvedbo storitve na zahtevani lokaciji naročnika. Urna postavka ne vključuje DDV, ki se obračuna v skladu z veljavno zakonodajo RS.

Posebej se zaračunavajo dodatki na osnovne urne postavke (dogovorjena vrednost urne postavke), in sicer:

- za nadurno delo 25 %;
- za dela v radiološko nadzorovanem območju 20 %;
- za dela ob nedeljah in praznikih 50 %;
- za delo ponoči 40 %.

Vsi dodatki se seštevajo in ne multiplicirajo.

Material se bo plačeval po takrat veljavnem ceniku izvajalca, cene materialov pa ne smejo odstopati od cen na tržišču za več kot 10 % na dan izstavitve računa.

**Skupaj ponudbena vrednost za REMONT 2027 (brez DDV):** \_\_\_\_\_ €

**Vrednost DDV:** \_\_\_\_\_ €

**SKUPAJ ponudbena vrednost za REMONT 2027 (z DDV):** \_\_\_\_\_ €

Predračun velja do 31. 12. 2027.

Rok plačila je 30 dni od prejema računa v NEK.

V \_\_\_\_\_, dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(Podpis odgovorne osebe ponudnika)

Žig